
Vá š  p a r t n e r  v  p r ů m y s l ové m  z n a če n í

HERMA 132M HC
Etiketovací linka pro obvodové značení 

Taato etiketovací linka to etiketovací linka HERMA 132M HCHERMA 132M HC aplikuje štítky na válcové produkty s maximál aplikuje štítky na válcové produkty s maximálnní 
přesností a nejvyšším výkonem. Pro splnění požadavků zdravotnického průmyslu, např. týkající 
se auditních záznamů, track & trace nebo serializace je obzvláště důležitá absolutní provozní 
spolehlivost a kontroly procesů. Modulární konstrukce umožňuje stroj velmi flexibilně přizpůsobit 
prostředí. Ergonomický design, krátké časy nastavení a jednoduché změny formátu navíc výrazně 
zvyšují ekonomickou efektivitu.  

 
 

w w w. re ko - p r i n t . c z i n fo @ re ko - p r i n t . c z

REKO PRINT, s.r.o.  
Zahradní 194, 691 85   Dolní Dunajovice 

Tel.: +420 519 322 798 
E-mail: info@reko-print.cz 

www.reko-print.cz



w w w. re ko - p r i n t . c z i n fo @ re ko - p r i n t . c z

TECHNICKÁ SPECIFIKACE
 
Typ označení:   obvodové etiketování 
Specifikace produktu:  válcový, stabilní
Rozměry produktu:  14,75 – 110 x 20 – 205 mm (H x V)
Rozměry etikety:   10–160 x 30–265 mm (Š x L)
Kapacita:   až 600 produktů/min
Zdroj napájení:   napájení 400 V 3-fázové TN-CS, 50 Hz 
Přívod stlačeného vzduchu: 6 bar
Tiskárna:   termotransferové a laserové tiskárny (volitelné)
Komponenty:   ovládací panel s 12” dotykovou obrazovkou, signální sloupek, dopravní pás, boční vedení   
                 produktů, senzor vstupní fronty, karusel, aplikátor s digitálními indikátory polohy   
                                            pro všechna mechanická nastavení, tiskárna, kontrola tisku, kontrola přítomnosti štítků,  
    stanice pro vyřazení produktu, senzor uvíznutí produktu na výstupu , průhledný kryt stroje,  
    ovládání Siemens, rozhraní pro vzdálenou údržbu
Možnosti:   otočný stůl, kontrola nebo vyřazení spadlých produktů, kontrola kódu, řízení Allen-Bradley, 
    kontrola v průběhu procesu, poskytování dat pro zprávu o šarži, auditní záznam, kvalifikace
Poznámka:   v závislosti na vybraných možnostech nemusí být zadaná data použitelná

REKO PRINT, s.r.o.  
Zahradní 194, 691 85   Dolní Dunajovice 

Tel.: +420 519 322 798 
E-mail: info@reko-print.cz 

www.reko-print.cz

Spolehlivá a nekompromisně rychlá 
 
Primárně určena pro kulaté farmaceutické produkty, jako jsou skleněné  
napřídkla lahvičky. 

Výkon etiketovací linky 132M HC je až 600 produktů za minutu. 
 
Vysoká rychlost etiketování s extrémní přesností díky novému HERMA 500.
 
Je kompletně vybavena pro všechny úkoly ve zdravotnictví, včetně výběru 
různých tiskových a kontrolních systémů, patentovaného automatického 
vracení etiket s křížovou kontrolou a rovněž jedné z několika možných 
stanic pro vyřazení produktů. 

Nové inovativní otočné stoly HERMA, elektronické indikátory polohy  
a sady formátů, které lze vyměňovat bez nástrojů pro rychlé změny formátu, 
zajišťují maximální celkovou efektivitu zařízení. 

132M HC lze snadno nakonfigurovat pro četné průmyslové aplikace  
– dokonce i bez tiskáren a řídicích systémů ve verzi 132M 


